
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

  

17.06.2019                г .  Ставрополь                     № 1649  

 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 03.07.2013 № 2226 «Об обязательном экземпляре документов 
муниципального образования города Ставрополя» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                        

от 03.07.2013 № 2226 «Об обязательном экземпляре документов 

муниципального образования города Ставрополя»  следующие изменения: 

1) в наименовании после слов «города Ставрополя» дополнить 

словами «Ставропольского края»; 

2) в пункте 2 слова «муниципальное бюджетное учреждение 

Ставропольскую централизованную библиотечную систему.» заменить 

словами «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ставропольская 

централизованная библиотечная система.»; 

3) в пункте 3 слова «муниципальное бюджетное учреждение 

Ставропольскую централизованную библиотечную систему» заменить 

словами «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ставропольская 

централизованная библиотечная система». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 

 


